
Zarządzenie nr Or.0050.40.2013 

Wójta Gminy Walce 

z dnia 6 sierpnia 2013 r. 
 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Walce na 2013 rok 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 211 i art. 222 ust. 4 usta-

wy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Walce na 2013 

rok” zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 50.000 zł. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Walce. 
 

§ 3 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Walcach 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                  WÓJT GMINY WALCE 
 
                                                                /-/mgr Bernard Kubata 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

  do zarządzenia nr Or.0050.40.2013 

Wójta Gminy Walce 

z dnia 06.08.2013 r. 
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY WALCE 
NA 2013 ROK 

 

 w złotych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Zmniejszenie  

wydatków  
Zwiększenie 
wydatków  

WYDATKI BIEŻĄCE 50 000 50 000 
750  Administracja publiczna 0 50 000 

 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

 

0 

 

50 000  

 

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0 50 000 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 

0 

 

50 000 

758  Różne rozliczenia 50 000 0 

 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 000 0  

 

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 50 000 0 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 

50 000 

 

0 

Razem wydatki 50 000 50 000 

Ogółem zwiększenie wydatków 0 
 

 


